
                                                       H O T Ă R Â R E 
 

Cu privire la: la stabilire Regulament de organizare si desfasurare a examenului pentru 

promovare in grade sau trepte profesionale a personalului contractual din cadrul aparatului 

permanent al  consiliului local si din institutiile si serviciile publice de interes local ale Primariei 

Cungrea. 

 

Având în vedere : -prevederile Legii nr.477/2004 privind Codul de conduită a personalului  

                              contractual din autorităţile şi instituţiile publice,incadrat in baza Legii nr.53/2003- 

                              Codul muncii; 

                            -prevederile Titulului II din H.G.286/2011 pentru aprobarea Regulamentului-cadru  

                              privind promovarea in grade sau trepte profesionale imediat superioare a  

                             personalului contractual din sectorul bugetar platit din fonduri publice, 
                              -art.26 din Legea nr.284/2010 privind salarizarea unitara a personalului platit din fonduri  
                               publice;       
                               -proiectul de hotărâre nr.2557/10.07.2014-primar 
                              -referatul nr.25482/11.07.2014-consilier juridic, 
                            -avizul comisiei de buget finanţe nr.2623/16.07.2014 

                            -avizul comisiei de agricultură nr.22625/16.07.2014 

                            -avizul comisiei de învăţământ nr.2618/16.07.2014 
 
         În temeiul art.45,alin(1) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 
                               CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 
                                  în şedinţa  ordinară din data de 24.07.2014 
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1.  Se stabileşte  Regulamentul de organizare si desfasurare a examenului pentru promovare in  

           grade sau trepte profesionale a personalului contractual din cadrul aparatului permanent al   

           consiliului local si din institutiile si serviciile publice de interes local ale Primariei Cungrea,  

           conform anexei. 

 
Art.2.Anexa face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
Art.3.Prezenta hotărâre se comunică  primarului şi Instituţiei Prefectului   Jud.Olt. 
 
Art.4 .Prezenta hotărâre va fi afişată pe site-ul Primăriei Cungrea,jud.Olt. 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
           Petre Sorin NICOLESCU                                 Gabriela ANDRONIE  
                                                               
 
                                                  Nr.21 din 24.07.2014 
 
 
 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  

www. cungrea.ro 

 


